БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 БЕХТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Бехтеевка

« 22 »  декабря   2022 г.                                                                                                   № 54-р
	Об утверждении перечня

главных администраторов

источников финансирования дефицита

бюджета Бехтеевского сельского поселения  муниципального района

«Корочанский район»

Белгородской области

В соответствии пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Бехтеевского сельского поселения решила:

1.Утвердить перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Бехтеевского сельского поселения (Приложение 1).

2. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте администрации Корочанского района http://www.korocha.ru на странице «Бехтеевское сельское поселение».
3.Настоящее распоряжение применяется к правоотношениям, возникающим с 01 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за   собой.
Глава администрации

Бехтеевского сельского поселения
                   В.В.Гатилова
                                                                                                Приложение № 1

                                                      к распоряжению администрации

                                                   Бехтеевского сельского поселения

                                                                от 22 декабря 2022 года № 54-р

Перечень

главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита  бюджета Бехтеевского сельского поселения

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование главного администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета

	Главного админист- ратора источников внутреннего финансиро-вания дефицита бюджета
	источников внутреннего финансирования дефицита бюджета

	1
	2
	3

	904

	Администрация Бехтеевского сельского поселения

	904
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	904
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	904
	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	904
	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	904
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	904
	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	904
	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	904
	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	904
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений